Bandinio paėmimas 1 vnt. 63,00 13,23 76,23 

3.2. Pradinės Sutarties vertė (suprantama taip, kaip apibrėžta Viešųjų pirkimų tarnybos 

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos 2.11. papunktyje) yra 2 935 460,00 (du milijonai devyni šimtai trisdešimt penki tūkstančiai 

keturi šimtai šešiasdešimt eurų, 00 ct) eurų su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 

2 426 000,00 (du milijonai keturi šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai eurų, 00 ct) eurų, 21 proc. PVM 

yra 509 460,00 (penki šimtai devyni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt eurų, 00 ct) eurų. Galutinė 

Sutarties kaina priklausys nuo faktiškai nupirktų Paslaugų kiekių. 

3.3. Į Sutarties įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Teikėjo patirtos ir (ar) 

galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu (įskaitant,